1

中国科学院计算机网络信息中心文件

科计网发字〔2022〕210 号

中科院计算机网络信息中心关于组织 2022 年
新一代 ARP 系统用户培训交流活动的通知

院属各单位：

为进一步了解院属各单位新一代 ARP 系统应用需求、解决

用户使用问题、深入推进新一代 ARP 系统应用、提升整体数据

质量，受院网信办委托，我中心拟于近期组织开展 2022 年度新

一代 ARP 系统用户培训交流活动。

现将培训交流活动有关事项通知如下：

一、培训交流内容

1. 新一代ARP系统年度建设与运行情况

2. 院级科技专项管理及双查重服务平台建设应用情况

2

3. 新一代 ARP 系统各业务应用模块用户培训交流

二、活动安排

综合考虑当前各地疫情情况，2022年培训交流活动以线

上、线下相结合的方式开展，分为以下两个阶段。

第一阶段：线上集中培训交流

拟于2022年12月1日–2日以线上形式，集中开展两天培训

交流。日程安排如下表：

日期 时间 内容 参加人 参会方式

12 月 1 日

9:00-9:10 领导讲话 各单位 ARP 主管领

导、协调人、职能处

室负责人、系统管理

员、各模块关键用户

视频会议
9:10-10:10

ARP 及科技专项平台

等项目年度建设与应

用报告

10:10-10:30 会议间歇

10:30-12:00

科研项目培训 科研项目关键用户
科技云会

966147

电子公文培训 电子公文关键用户
科技云会

495474

14:00-17:00

综合财务培训 综合财务关键用户
科技云会

958363

科研条件培训 科研条件关键用户
科技云会

248178

                                                    3

12 月 2 日

14:00-17:00 人力资源培训 人力资源关键用户
科技云会

794744

14:00-17:00 系统管理培训 系统管理关键用户
科技云会

732936

第二阶段：“点对点”线上/线下交流

拟于2022年12月–2023年4月期间，根据各单位反馈情况，

开展“点对点”用户调研与交流活动。

三、活动要求

1．请各单位按照第一阶段日程安排，通知本单位相关人

员参会，并协助调试视频会议与云会系统；

2．请根据需要于12月10日前反馈《“点对点”交流需求回

执》（见附件）。

联 系 人：于莉莉

联系方式：13522155692  llyu@cnic.cn

附件：新一代 ARP“点对点”交流需求回执

4

中国科学院计算机网络信息中心

2022 年 11月 27 日

中国科学院计算机网络信息中心 2022 年 11月 27日印发